Corporativa nº ARPC.0008.01.2023.GOV.SAD.PE. Objeto: Fornecimento de aparelhos condicionadores de ar, conforme 
especificações técnicas constantes do Termo de Referência. Contratada: MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA, 
CNPJ(MF) sob o nº 01.590.728/0009-30. Valor Global: R$ 50.374,35 (cinquenta mil trezentos e setenta e quatro reais e 
trinta e cinco centavos). Prazo de Vigência: 90 (noventa) dias. 

Contrato de Prestação de Serviços nº 019/2024-POLCIV-SDS, oriundo da adesão a Ata de Registro de Preços 
Corporativa nº ARPC.0008.01.2023.GOV.SAD.PE. Objeto: Fornecimento de aparelhos condicionadores de ar, conforme 
especificações técnicas constantes do Termo de Referência. Contratada: MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA, 
CNPJ(MF) sob o nº 01.590.728/0009-30. Valor Mensal: R$ 308.962,68 (trezentos e oito mil novecentos e sessenta e dois 
reais e sessenta e oito centavos). Prazo de Vigência: 90 (noventa) dias. Recife, 23/08/2024. Beatriz Cristina Fakih Leite 

Marques. Delegada Geral Adjunta de Polícia. 

POLÍCIA MILITAR DE PERNAMBUCO 
DCC/DEAJA-Termo de Contrato 

TC nº 014/2024.